
Z/044124 AB/028112

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2020.

gelet op:

de Wet gemeenschappelijke regelingen,

BESLUIT:

Zich te kunnen vinden in het voorstel tot de oprichting door het Veiligheidsberaad van de 
‘Werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio’s’ en de deelname van 
Veiligheidsregio Brabant-Noord daarin. Hierbij spreekt de gemeenteraad de wens uit dat:

- de Veiligheidsregio Brabant-Noord vertegenwoordigd wordt (bij voorkeur in het bestuur 
van de werkgeversvereniging), 

- Alle veiligheidsregio’s deelnemen,
- Er wordt zo veel als mogelijk in de pas gelopen met de arbeidsvoorwaarden van 

gemeenten met toevoeging van aparte aandacht voor specifieke 
brandweeronderwerpen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2020.

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


